
Design 446Public Line – Fenstergriffe

HAFI Public Line – Design 446

Edelstahl Matt
Edelstahl poliert

montierbar mit Schließzylinder nach oben
oder nach unten

Abschließbare Unterkonstruktion,
ovale Form, passend zu allen Modellen
der Public Line

Schließung möglich
Fenster kippen mit
Bewegung in Pos. 2 möglich

1

Schließung möglich
Fenster schließen mit
Bewegung in Pos. 1 möglich

2

180° Drehstellung

90° Kippstellung

0° Verschlussstellung

Schließung nicht möglich
Eindrücken des Zylinders und
Abzug des Schlüssels nicht
möglich

3

83

30

35


